A U A W N

~

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

BRESCIA

Ufficio territoriale del Governo

ESITI Test di italiano - Elenco delle convocazioni per la sede di: SALE MARASINO

Data:  26/04/2023

ORE 9:00

Codice pratica (ID
ALI)

Esito

SUPERATO

NON
SUPERATO

ASSENTE

GIUSTIFICATO

NON
AMMESSO

ASSENTE
INGIUSTIFICATO

Note

BSTI08231607

X

BSTI08232186

BSTI08232900

BSTI08232955

BSTI08233271

BSTI08235746

BSTI08235849

BSTI08236483

BSTI08237455

BSTI08237504

BSTI08237506
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BSTI08239149

BSTI08239257

BSTI08239999

BSTI08240540

BSTI08241237

BSTI08241912

BSTI08243206

BSTI08243210

BSTI08244335

BSTI08244678

BSTI08245280

BSTI08246068

BSTI08246201

BSTI08248264

BSTI08248492

BSTI08511743

BSTI08517255

BSTI08525501

BSTI08526041







